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OPĆINE 
Općina Jelenje 

4. 
Temeljem odredbi članka 46. Zakona o proračunu,(»Na­

rodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Općine Jele­
nje (»Službene novine« broj 14/93), Općinsko vijeće Općine 
Jelenje, na 12. sjednici održanoj dana 23. srpnja 1999. godi­
ne usvojilo je 

GODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA 
Općine Jelenje za 1998. godinu 

Članak 1. 
Godišnji obračun Proračuna Općine Jelenje za 1998. go­

dinu sadrži: 
- ukupno ostvarene prihode u iznosu od 3.959.457 kuna 
- ukupno ostvarene izdatke u iznosu od 3.390.384 kuna 
- višak prihoda nad izdacima u iznosu od 569.073 kuna 

Članak 2. 
Višak prihoda u iznosu od 569.072,89 kuna, zajedno s ne­

utrošenim sredstvima Proračunske rezerve u iznosu od 
9.000,00 kuna, te viškom prihoda iz prethodnih godina u iz-

I. OPĆI DIO 

ijosu od 47345,16 kuna, čini ukupni višak sredstava od 
625.418,05"kuna štp odgovara stanju sredstava na žiroraču-
iiu koncem'godine. 

Ukupni višak sredstava utrošit će se u 1999. godini za iz­
datke po osnovu gradnje raskršća u Dražicama. 

.̂.. , . . . , . , ; , ^iahak'r _ . .^ 
Pregled prihoda i izdataka, p^skupinama i podskupinama 

kroz Opći dio, te izdataka^pjb'n^siteljima, korisnicima i po­
tonjim namjena kroz Posebni dio sastavni je dio ovog Go­
dišnjeg obračuna Proračuna Općine Jelenje za 1998. godinu. 

"' •' '•* ' •.'-̂  - Č l a n a k 4. 

Ovaj Godišnji obračun frdračuna Općine Jelenje za 
1998. godinu objavit će se u »Službenim novinama« Primor-
sko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/01 
Ur. broj: 2170-04-99-2 
Dražice, 23. srpnja 1999. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Damir Maršanić, v. r. 

A. PRIHODI - u kunama 
Red. Skupina 
br. Podskup. 

Vrsta prihoda Ostvarenje 
1997. g. 

Plan za 
1998. g. 

Ostvarenje Index Index 
1998. g. 1998/ ostv./ 

1997. plan 
UKUPNI PRIHODI (I+II+III) 

I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. POREZNI PRIHODI 
1.1. 000 POREZ NA DOHODAK I DOBIT 
1.1.1. 000-10 Porez na dohodak 
1.1.2. 000-20 Porez na dobit 
1.2. 015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
1.2.1. 015-40 Porez na promet nekretnina 
1.2.2. 015-50 Porez na kuće za odmor 
1.3. 020 TUZEMNI POREZ NA PROMET 

PROIZVODA I USLUGA 
1.3.1. 020-20 Porez na posebne usluge (tvrtku) 
1.3.2. 020-30 Porez na potrošnju 

2.795.685 3.371.655 3.959.457 141,6 117,4 
2.232.559 2.442.655 2.677.485 119,9 109,6 
1.657.138 1.975.000 2.060.221 124,3 104,3 
1.492.951 1.755.000 1.823.913 122,2 103,9 
1.413.869 1.670.000 1.719.343 121,6 103,0 

79.082 85.000 104.570 132,2 123,0 
82.197 140.000 145.110 176,5 103,7 
80.583 138.400 143.145 177,6 103,4 

1.614 1.600 1.965 121,7 122,8 

81.990 80.000 91.198 111,2 114,0 
53.720 57.000 67.140 125,0 117,8 
28.270 23.000 24.058 85,1 104,6 

575.421 467.655 617.264 107,3 132,0 

164.398 135.000 180.052 109,5 133,4 
1.419 14.000 15.261 1.075,5 109,0 

162.979 121.000 164.791 101,1 136,2 
0 1.000 20 - 2,0 

54.923 70.000 51.828 94,4 74,0 
108.056 50.000 112.943 104,5 225,9 
298.583 300.000 398.774 133,6 132,9 

50 0 0 0,0 -
298.533 300.000 398.774 133,6 132,9 
155.118 170.000 278.763 179,7 164,0 
51.360 70.000 72.098 140,4 103,0 
92.055 60.000 47.913 52,0 79,9 

112.440 32.655 38.438 34,2 117,7 
112.440 32.655 38.438 34,2 117,7 

2. 
2.1. 

2.1.1. 
2.1.2. 
2.1.2.1. 
2.1.2.2. 
2.1.2.3. 
2.2. 
2.2.1. 
2.2.2. 
2.2.2.1. 
2.2.2.2. 
2.2.2.3. 
2.3. 
2.3.1. 

035 

035-10 
035-30 

045 
045-10 
045-20-030 

050 
050-30 

NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD PODUZETNIČKE 
AKTIVNOSTI 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi od imovine 
Naknada za korist, javn. površina 
Naknade za grobna mjesta 
Naknade za korist, prost, elektr. 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Novčane kazne 
Komun. dop. i druge naknade 
Prihodi od komunalne naknade 
Naknada za komun. priključke 
Šumski doprinos 
OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
Ostali prihodi 
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2.3.1.1. Povrati u proračun 33.435 0 3.252 9,7 _ 
23.1.2. Ostali prihodi 46.736 7.655 15.000 32,1 196,0 
2.3.13. Prihodi po posebnim ugovorima 32269 25.000 20.186 62,6 80,7 
II. KAPITALNI PRIHODI 289.376 374.000 407.374 140,8 108,9 
3. 055-10 Prihodi od prodaje zemljišta 118.980 100.000 78.216 65,7 78,2 
4. 055-20 Prihodi od prodaje zgrada 2.775 2.900 2.813 101,4 97,0 
5. 055-50 Ostali kapitalni prihodi 167.621 271.000 326.345 194,7 120,4 
5.1. Prihodi od zakupa grobnih mjesta 59.659 51.100 53.988 90,5 105,7 
5.2. Prihodi od zakupa posl. i stambenih prostora 107.962 220.000 272.357 2523 123,8 
IH. POTPORE 273.750 555.000 874.598 319,5 157,6 
6. 065-20 •Dopunska sred. iz Žup. proračuna 273.750 555.000 874.598 319,5 157,6 
6.1. Za komunalnu infrastrukturu 0 510.000 824200 - 161,6 
6.1.1. Za sufinanciranje javne rasvjete 0 60.000 60.000 - 100,0 
6.12. Za rekonstrukciju cesta i raskršća 0 350.000 664.200 - 189,8 
6.1.3. Za popravke komunalne imovine 0 100.000 100.000 - 100,0 
6.2. Ostalo 273.750 45.000 50.398 18,4 112,0 
62.1. Nenamjenska sredstva 273.750 0 5.000 1,8 -
6.22. Za potporu razvoju turizma 0 15.000 15.000 - 100,0 
6.23. Sredstva lovozakupa 0 30.000 30.398 - 1013 

B. IZDACI u kunama 
Red. Skupina Vrsta izdataka Ostvarenje Novi plan Ostvarenje Index Index 
br. Podskup. 1997. g. za 1998. g. 1998. g. 1998/ 

1997. 
ostv./ 
plan 

UKUPNI IZDACI (I+II+ffl) 2.822.921 3.419.000 3390.384 120,1 99,2 
I. TEKUĆI IZDACI (1+2+3+4) 2.020341 2.486.750 2.490.562 1233 1002 
1. 100 IZDACI POSLOVANJA 823354 972.000 1.024.849 124,5 105,4 
1.1. 100-10 Izdaci za zaposlene 399.726 497.000 488.842 1223 98,4 
1.1.1. Plaće djelatnika 319.016 335.000 334.932 105,0 100,0 
1.1.2. Naknade član. poglav. i vijećnicima 80.710 155.000 153.910 190,7 99,3 
1.13. Naknade član. radnih tijela 0 7.000 0 - 0,0 
1.2. 100-20 Izdaci za utr. mater., energ. i usluge 207.540 385.000 449.741 216,7 116,8 
1.2.1. Javna rasvjeta 23.633 155.000 * 181.331 7673 117,0 
12.2. Ostali utr. mater., energ. i usluge 183.907 230.000 268.410 145,9 116,7 
13. 100-30 Izdaci za tekuće održavanje 216.088 90.000 86.266 39,9 95,9 
13.1. Opreme 8.557 10.000 6354 74,3 63,5 
132. Komunalne imovine 207.531 80.000 79.912 38,5 99,9 
2. 200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 

MATERIJAL I USLUGE 486.059 461.000 473.261 97,4 102,7 
2.1. 200-10 Izdaci u poljoprivredi i stočarstvu 4.323 0 0 0,0 -
2.2. 200-20 Izdaci za školstvo 0 30.000 29.247 _ 97,5 
22.1. Sufinanciranje ŠSD 0 15.000 14.991 - 99,9 
222. Sufin. lista i vanškol. aktiv. 0 15.000 14.256 . 95,0 
23. 200-40 Financijski izdaci 132.490 161.000 156.693 1183 97,3 
23.1. Troškovi platnog prometa ," 5.918 8.000 7.528 1272 94,1 
2.32. Proslave i pokroviteljstva 87.841 110.000 107359 1222 97,6 
23.3. Reprezentacija 20.385 13.000 12.564 61,6 96,6 
2.3.4. Međuopć. i međun. suradnja 18.346 30.000 29.242 159,4 97,5 
2.4. 200-80 Ostali nespomenuti izdaci 349246 270.000 287.321 82,3 106,4 
2.4.1. Za autorske honorare 20201 15.000 11.038 54,6 73,6 
2.42. Za odvjetničke usluge 11.129 27.000 26.264 236,0 97,3 
2.43. Za knjigovodstveni servis 27.214 38.000 37.326 1372 982 
2.4.4. Za ugovore o djelu 155.575 110.000 138.016 88,7 125,5 
2.4.5. Izdaci za usluge agencija 85.509 10.000 6.781 7,9 67,8 
2.4.6. Ostali nespomenuti izdaci 49.618 70.000 67.895 136,8 97,0 
2.4.6.1. Poklon paketi za prvošk. i Sv. Nikolu 23.925 25.000 . 24.885 104,0 99,5 
2.4.62. Izdaci za posebne progr. kulture 13.979 10.000 10.000 71,5 100,0 
2.4.63. Sufinanciranje invalida 2.940 5.000 3.570 121,4 71,4 
2.4.6.4. Ostalo (sudske takse i si.) 8.774 30.000 29.440 335,5 98,1 
3. 300 TEKUĆI TRANSFERI 613.546 854.750 797.351 130,0 93,3 
3.1. 300-10 Tekući transf. građanima, kućanstvima 

i nef. organ. 505.234 702.750 656.360 129,9 93,4 
3.1.1. * Socij. ugroženim obiteljima 4.996 25.000 13.257 265,4 53,0 
3.12. Obitelji s novorođ. djecom 8.730 15.000 14.520 1663 96,8 
3.13. Nagrade Općine Jelenje 8.338 9.700 9.646 115,7 99,4 
3.1.4. Predškolske ustanove - sufinanc. 145.048 235.000 219.455 1513 93,4 
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3.1.5. 
3.1.6. 
3.1.7. 
3.1.8. 
3.1.9. 
3.1.10. 
3.1.11. 
3.1.12. 
3.1.13. 
3.1.14. 

3.2. 
3.2.1. 
3.2.1.1. 
3.2.1.2. 
3.2.1.3. 
3.2.1.4. 

300-30 

Čakavska katedra 10.000 25.000 25.000 
KUD Zvir - redovna djelat. 40.333 38.000 38.000 
KUD Zvir - posebni progr. kulture 44.104 10.000 8.732 
Osnovna škola 3.022 0 0 
Športske udruge - redovna djelat. 217.163 225.750 225.750 
DVD 19.500 30.000 30.000 
Političkim strankama 4.000 6.400 6.000 
Izbori 1997. g. 0 66.000 51.000 
Pomoć područjima stradalim u ratu 0 15.000 15.000 
Društv. za rad na održavanju komunalne 
imovine 0 1.900 0 
Tekući transferi državnim institucijama 108.312 152.000 140.991 
Tek. transf. prorač. korisnicima 108.312 152.000 140.991 
Predšk. ustanove - dop. sufin. 11.747 15.000 3.029 
Besplatne marende u OŠ 24.854 20.000 19.118 
Besplatne autobusne karte 59.030 100.000 101.131 
Društv. koja se bave soc. probi. 12.681 17.000 17.713 

4. 500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
4.1. 500-10 Potpore učenicima i studentima 
4.2. 500-10 Potpore gradskom prometu 
4.3. 500-10 Poticanje (kreditiranje) poduzetništva 

250,0 
94,2 
19,8 
0,0 

104,0 
153,8 
150,0 

130,2 
130,2 
25,8 
76,9 

171,3 
139,7 

100,0 
100,0 
87,3 

100,0 
100,0 
93,8 
77,3 

100,0 

0,0 
92,8 
92,8 
20,2 
95,6 

101,1 
104,2 

97.382 
35.400 
61.982 

0 

199.000 
39.000 

160.000 
0 

195.100 
35.100 

160.000 
0 

200,3 
99,2 

258,1 

98,0 
90,0 

100,0 

II. 
5. 
5.1. 
5.2. 
5.3. 
5.3.1. 
5.3.2. 
5.3.3. 
5.4. 
5.5. 
5.5.1. 
5.5.2. 
5.5.3. 
5.5.3.1. 
5.5.3.2. 
5.5.4. 
5.5.4.1. 
5.5.4.2. 
5.6. 
5.6.1. 
5.6.2. 
5.6.3. 
5.6.4. 

600 
600-20 
600-30 
600-70 

600-75 
600-80 

600-90 

KAPITALNI IZDACI (5+6+7) 741.580 923.250 890.824 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 698.219 875.000 850.544 
Građevinski objekti 35.633 0 0 
Uredski namještaj i oprema 57.194 5.000 2.171 
Nematerijalna imovina 41.414 25.000 23.407 
Projekt za kom. infrastr. 41.414 25.000 23.407 
Projekt sportske dvorane 0 0 0 
Projekt vatrogasnog doma 0 0 0 
Nabava zaliha (sitan inventar) 6.943 0 0 
Izgradnja kapitalnih objekata 93.254 417.000 415.462 
Izgradnja poslovnih prostora 87.301 0 0 
Izgradnja objekata na groblju 5.953 0 0 
Rekonstrukcija cesta i raskršća 0 380.000 378.287 
Rekonst. ceste Lopača - Grohovo 0 0 0 
Rekonst. raskršća u Dražicama 0 380.000 378.287 
Izgradnja objekata komunatae infrastrukture 0 37.000 37.175 
Izgradnja trafost. za posl. zonu 0 0 0 
Izgradnja autobusnih čekaonica 0 37.000 37.175 
Investicijsko održavanje 463.781 428.000 409.505 
Poslovnih objekata 134.861 0 0 
Ostalih objekata (vrtića) 23.343 21.000 11.697 
Cesta 181.024 282.000 281.037 
Komunalnih objekata 124.553 125.000 116.771 

120,1 
121,8 

0,0 
3,8 

56,5 
56,5 

0,0 
445,5 

0,0 
0.0 

88,3 
0,0 

50,1 
155,2 
93,8 

96,5 
97,2 

43,4 
93,6 
93,6 

99,6 

99,5 

99,5 
100,5 

100,5 
95,7 

55,7 
99,7 
93,4 

6. 700 KAPITALNI TRANSFERI 43.361 48.250 
6.1. 700-10 Grad. kućanstvima i nef. organ. 43.361 48.250 
6.1.1. Za nabavku opreme za KUD Zvir 5.000 5.000 
6.1.2. Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 

jportskih objekata 20.000 25.250 
6.1.3. Pomoć stradalim u ratu za rješavanje 

stambenih potreba 18.361 18.000 

40.279 
40.279 
5.000 

92,9 
92,9 

100,0 

1. UKUPNI IZDACI (I+II+III) 
2. RAZDJEL 01. UPRAVNI ODJEL 
3. 100-10 Izdaci za zaposlene (1.1.) 

2.822.921 
929.473 
399.726 

3.419.000 
1.119.100 

497.000 

3.390.384 120,1 
1.117.184 120,2 

488.842 122,3 

83,5 
83,5 

100,0 

25.250 1263 100,0 

10.029 54,6 55,7 
7. 800 
7.1. 800-10 

DANI ZAJMOVI 
Dani tuzemni zajmovi 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

- -

III. 
8. 950-20 

PRORAČUNSKA REZERVA 
Proračunska rezerva 

61.000 
61.000 

9.000 
9.000 

9.000 
9.000 

14,8 
14,8 

100,0 
100,0 

VIŠAK PRIHODA 569.073 
MANJAK PRIHODA -27.236 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 
Red. Skupina 
br. Podskup. 

Vrsta izdataka Ostvarenje 
1997. g. 

Plan za 
1998. g. 

Ostvarenje 
1998. g. 

Index 
1998/ 
1997. 

Index 
Ostv./ 

plan 
99,2 
99,8 
98,4 
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W Plaće djelatnika (1.1.1.) 319.016 335.000 334.932 105,0 100,0 
3.2. Naknade član., poglav. i vijećnicima (1.1.2.) 80.710 155.000 153.910 1S»0,7 993 
i$. Naknade Član. radnih tijela (1.1.3.) 0 7.000 0 . .1 0,0 
4 100-20 Ostali utr. mater., energ. i usluge (1.2.2.) 183.907 230.000 268.410 145,9 116,7 
5., 100-30 Izdaci za tek, održ. opreme (1.3.1.) 8.557 10.000 ' 6.354 743 633 
6. 200-40 Financijski izdaci (2.3.) 132.490 161.000 156.693 118,3 97,3 
6.1.' Troškovi platnog prometa (2.3.1.) 5.918 8.000 7.528 127,2 94,1 
6.2. Proslave i pokroviteljstva (2.3.2.) 87.841 110.000 107.359 1222 97,6 
6.3. Reprezentacija (2.3.3.)', 20.385 13.000 12.564 61,6 96$ 
Ui ' • ' " ' . ' • Međuopć.' i međun. suradnja (2.3.4.) 18.346 30.000 29.242 159,4 973 
7. 200-80 Za autorske honorare (2.4.1.) 20.201 15.000 11.038 54,6 73,6 
8. 200-80 Za odvjetničke usluge (2.4.2.) 11.129 27.000 26.264 236,0 97,1 
9. 200-80 Za knjigovodstv. servis (2.4.3.) 27.214 38.000 37.326 137^ 98,2 
10." 200-80 Ostalo (sudske takse i si.) (2.4.6.4.) 8.774 30.000 29.440 3353 98,1 
11. 30D-10 :' Nagrade Općine Jelenje (3.1.3.) 

Političkim strankama (3.1.11.) 
8.338 9.700 9.646 115,7 99;4 

12. 300-10 
Nagrade Općine Jelenje (3.1.3.) 
Političkim strankama (3.1.11.) 4.000 6.400 6.000 150,0 93^8 

13:V 300-10 Izbori 1097. g. (3.1.12.) 0 66.000 51.000 - 77,3 
14, 300-10 Pomoć područjima stradalim u ratu (3.1.13.} 

Nabava uredskog namještaja i opreme (5.2.) 
0 15.000 15.000 - 106;0 

15. 600-30 
Pomoć područjima stradalim u ratu (3.1.13.} 
Nabava uredskog namještaja i opreme (5.2.) 57.194 5.000 2.171 33 43,4 

16. 600-75 Nabava' zaliha - sitan inv. (5.4.) 6.943 0 0 0,0 ;> '-
17 800-10 Dani tuzemni zajmovi (7.1.) 0 0 0 - -

*V 950-20 Proračunska rezerva (2.5. ili 8.) 61.000 9.000 9.000 14,8 100,0 
19. RAZDJEL 02. PREDŠKOLSKI ODGOJ 180.138 271.000 234.181 130,0 86i4 
#>. 300-10 Predškolske ustan. - suf. (3.1.4.) 145.048 235.000 219.455 1513 93,4 
21« 300S30 Predškolske ustan. - dopunsko 

•j sufinanciranje (3.2.1.1.) 11.747 15.000 3.029 25,8 20,2 
.&:.. . i0O-9O Invest održ. vrtića (5.6.2.) 23.343^ 21.000 11.697 50,1 55,7 
23. RAZDJEL 03. ŠKOLSTVO v 38.422 69.000 64.347 1673 93,3 
24. 200-20 Izdaci za školstvo (2.2. i 3.1.8.) 3.022 30.000 29.247 967,8 973 
24.1. Sufinanciranje ŠSD (2.2.1.) 0 15.000 14.991 - 99,9 
242, Sufinanciranje lista i izvanškolskih • - , 1 

aktivnosti (2.2.2. i 3.1.8.) 3.022 15.000 14.256 471,7 05,0 
25. 500-10 Potpore učenic. i student. (4.1.) 35.400 39.000 35.100 992 90,0 
26. RAZDJEL 04. KULTURA 113.416 88.000 86.732 76,5 98,6 
27. - 200-80 Izdaci za pos. progr. kulture (2.4.6.2.) 13.979 10.000 10.000 71,5 100,0 
28, 300-10 Čakavska katedra (3.1.5.) 10.000 25.000 25.000 250,0 100,0 
29. 300-10 KUD Zvir - red. djelat (3.1.6.) 40.333 38.000 38.000 94,1 100,0 
30, 300-10 KUD Zvir - pos. pr. kult (3.1.7.) 44.104 10.000 8.732 19,8 87,3 
31. 700-10 KUD Zvir - sr. za nab. opreme (6.1.1.) 5.000 5.000 5.000 100,0 100,0 
32. RAZDJEL 05. SPORT I DVD 256.663 281.000. 281.000 109,5 100,0 
33. 300-10 Športske udruge (3.1.9.) 217.163 225.750 >- 225.750 104,0 100,0 
33.1. - N K Rječina 69.000 72.500 69.000 100,0 952 
33.2. - O K Rječina 57.750 65.000 68.250 1182 105,0 
33.3. - K K Rječina 36.400 37.000 36.400 100,0 98,4 
33.4. ' - BK Rječina 8.400 9.000 8.400 100,0 93,3 
33.5. - B K P o d h u m 8.400 9.000 8.400 100,0 ,93,3 
33.6. -BKZoretići 5.500 6.500 6.500 1182 .100,0 
33.7. - SRD Rječina 5.400 5.700 5.400 100,0 94,7 
33.8. - KDU Rječina 12.000 13.000 12.CI00 100,0 92,3 
33.9. - AMK Grobnik 9.513 7.100 6.600 69,4 93,0 
33.10. - PD Obruč 4.800 5.200 4.800 100,0 92,3 
34. 300-10 DVD (3.1.11.) 19.500 30.000 30.000 153,8 100,0 
35. 700-10 Sredstva za sport, udrug. za nabavu opr. • . i ' • . 

i održ. objekata (6.1.2.) 20.000 25.250 25.250 126,3 100,0 
36. RAZDJEL 06. ZDRAVSTVO I SOCUALNA SKRB 159.840 225.000 204.223 127,8 90,8 
37 200-10 Izdaci u poljoprivredi i stočarstvu (2.1.) 4323 0 0 0,0 '.••.' " 
38. 200^80 Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu , , 

(2.4.6.1.) 23.925 25.000 24.885 104,0 
121,4 

993 
39. 200-80 Sufinanciranje invalida (2.4-6.3.) 2.940 5.000 3.570 

104,0 
121,4 71,4 

40. 300-10 Socij. ugroženim obiteljima (3.1.1.) 4.996 25.000 13.257 265,4 53,0 
41. 300-10 Obitelji s novorođen, djecom (3.1.2.) 8.730 15.000 14.520 1663 96,8 
42. 300-30 Besplatne marende u O.Š. (3.2.1.2.J 

\ Besplatne autobusne karte (3.2.1.3.) 
24.854 20.000 19.118 76,9 95,6 

43. 300-30 
Besplatne marende u O.Š. (3.2.1.2.J 

\ Besplatne autobusne karte (3.2.1.3.) 59.030 100.000 101.131 171^ 101,1 
44. 300-30 Društ. koja se bave socij. probi. (3.2.1.4.) 12.681 17.000 17.713 139,7 1042 
45. 700-10 Pomoć stradalim u ratu za rješ. stamb. • r 

potreba (6.1.3.) 18.361 18.000 10.029 54,6 55,7 
46 RAZDJEL 07. GOSPODARSTVO I KOMUNALI. 1.144.969 1.365.900 1.402.717 1223 102J 
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47. 100-20 
48. 100-30 
49. 200-80 
50. 200-80 
51. 300-10 

52. 500-10 
53. 500-10 
54. 600-20 
55. 600-70 
55.1. 
55.2. 
55.3. 
56. 600-80 
56.1. 
56.2. 
56.3. 
56.3.1. 
56.3.2. 
56.4. 600-80 

56.4.1. 
56.4.2. 
57. 600-90 
57.1. 
57.2. 
57.3. 

Izdaci za javnu rasvjetu (1.2.1.) 
Tekuće održav. komun. imovine (1.3.2.) 
Izdaci za ugovore o djelu (2.4.4.) 
Izdaci za usluge agencija (2.4.5.) 
Društv. za rad na održ. kom. imovine 
(3.1.14.) 
Potpore gradskom prometu (4.2.) 
Poticanje (kreditiranje) poduzetništva (4.3.) 
Građevinski objekti (5.1.) 
Nematerijalna imovina (5.3.) 
Projekti za kom. infrastrukturu (5.3.1.) 
Projekt sportske dvorane (5.3.2.) 
Projekt vatrogasnog doma (5.3.3.) 
Izgradnja kapitalnih objekata (5.5.) 
Izgradnja poslovnih prostora (5.5.1.) 
Izgradnja objekata na groblju (5.5.2.) 
Rekonstrukcija ceste i raskršća (5.5.3.) 
Rekonst. ceste Lopača - Grohovo (5.5.3.1.) 
Rekonst. raskršća u Dražicama (5.5.3.2.) 
Izgradnja objekata komunalne infrastrukture 
(5.5.4.) 
Izgradnja trafost. za posl. zonu (5.5.4.1.) 
Izgradnja autobusnih čekaonica (5.5.4.2.) 
Investicijsko održavanje (5.6.) 
Poslovnih objekata (5.6.1.) 
Cesta (5.6.3.) 
Komunalnih objekata (5.6.4.) 

23.633 155.000 181.331 7673 117,0 
207.531 80.000 79.912 38,5 99,9 
155.575 110.000 138.016 88,7 1253 
85.509 10.000 6.781 7,9 67,8 

0 1.900 0 _ 0,0 
61.982 160.000 160.000 258,1 100,0 

0 0 0 - -
35.633 0 0 0,0 -
41.414 25.000 23.407 56,5 93,6 
41.414 25.000 23.407 56,5 93,6 

0 0 0 . . 
0 0 0 . -

93.254 417.000 415.462 445,5 99,6 
87.301 0 0 0,0 -
5.953 0 0 0,0 -

0 380.000 - 378.287 - 99,5 
0 0 0 - -
0 380.000 378.287 - 99,5 

0 37.000 37.175 . 1003 
0 0 0 - -
0 37.000 37.175 - 1003 

440.438 407.000 397.808 903 97,7 
134.861 0 0 0,0 -
181.024 282.000 281.037 1552 99,7 
124.553 125.000 116.771 93,8 93,4 

5. 
Temeljem odredbi članka 28. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Općine Jele­
nje (»Službene novine« broj 14/93), Općinsko vijeće Općine 
Jelenje, na 12. sjednici održanoj dana 23. srpnja 1999. godi­
ne usvojilo je 

IZVRŠENJE 
Proračuna Općine Jelenje za razdoblje 

1.1. - 30. 6.1999. godine 

Članak 1. 
Izvršenje Proračuna Općine Jelenje za razdoblje od 1.1. -

30. 6.1999. godine sadrži: 
- ukupno ostvarene prihode u iznosu od 2.137.891 kuna 
- ukupno ostvarene izdatke u iznosu od 1.822.622 kuna 
- višak prihoda nad izdacima u iznosu od 315.269 kuna 

I. OPĆI DIO 

A. PRIHODI 

Članak 2. 
Višak prihoda u iznosu od 315.269 kuna sastoji se od 

sredstava na žiroračunu u iznosu od 314.911 kuna i sredsta­
va u blagajni u iznosu od 358 kuna. 

Članak 3. 
Pregled prihoda i izdataka po skupinama i podskupinama 

korz Opći dio, te izdataka po nositeljima, korisnicima i po­
tonjim namjenama kroz Posebni dio sastavni je dio ovog Iz­
vršenja Proračuna Općine Jelenje za razdoblje od 1.1. - 30. 
6.1999. godine. 

Članak 4. 
Ovo Izvršenje Proračuna Općine Jelenje za razdoblje od 

1. 1. - 30. 6. 1999. godine objvit će se u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/04 
Ur. broj: 2170-04-99-1 
Dražice, 23. srpnja 1999. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Damir Maršanić, v. r. 

u kunama (bez lipa) 
Red. 
br. 

Skupina 
Podskup. 

Vrsta prihoda Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za 
1999. g. 

Ostvarenje 
I-VI. 
1999. g. 

Index Index 
1999/ ostv./ 
1998. plan 

I. 
1. 
1.1. 
1.2. 

000 
000-10 
000-20 

1.3. 000-30 

2. 005 

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 
PRIHODI OD POREZA (1+2+3+4) 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
Porez i prirez na dohodak 
Uplata poreza i prireza na dohodak po 
godišnjoj prijavi 
Povrat poreza na dohodak po godišnjoj 
prijavi 
POREZ NA DOBIT 

4.015.802 
2.060.221 
1.719.343 
1.611.784 

3.230.000 
1.947.000 
1.670.000 
1.573.000 

2.137.891 
812.063 
672.873 
681.276 

53 
39 
39 
42 

66 
42 
40 
43 

135.249 125.000 36.577 27 29 

-27.690 
104.570 

-28.000 
95.000 

-44.980 
54.332 

162 
52 

161 
57 
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2.1. 005-10 Porez na dobit 104.787 90.000 54.464 52 61 
2.2. 005-20 Uplata razlike poreza na dobit po 

( godišnjoj prijavi 0 5.000 0 
2.3. 005-30 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi -217 0 -132 61 0 
3. 015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 143.145 100.000 65.259 46 65 
3.1. 01540-010 Porez na promet nekretnina 143.145 100.000 65.259 46 65 
4. 020 PDV, POSEBNI POREZI I POREZI NA 

PROMET I POTROŠNJU 93.163 82.000 19.599 21 24 
4.1. 02040 Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih 

površina, kuće za odmor 69.105 62.000 6.748 10 11 
4.1.1. 02040-

010-10 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 65.697 60.000 5.991 9 10 
M-2. 02040-

010-20 Porez na reklame 1.443 0 0 0 
4.1.3. 020-040-

010-30 Porez na korištenje javnih površina 0 0 ' -511 0 o 
4.1.4. 02040- • > ' ' • 

01040 " Porez na kuće za odmor 1.965 2.000 1.268 65 63 
4.2. 020-50 .' Porez na potrošnju 24.058 20.000 12.851 53 64 
4.3. 020-80 Uplata razlika poreza po godišnjoj prijavi 0 0 0 
4.4. 020-90 Povrat poreza po godišnjoj prijavi o 0 o 
II. NEPOREZNI PRIHODI (5+6) 

PRIHODI OD PODUZETNIČKA 
889.621 620.000 410.422 46 66 

5. 035 
NEPOREZNI PRIHODI (5+6) 
PRIHODI OD PODUZETNIČKA 
DJELATNOSTI I IMOVINE ' 452.409 277.000 183.565 ; 41 66 

5.1. 035-10 Naknada za koncesije 0 0 1.187 0 0 
52. 035-30 Prihodi od kamata 15.261 3.000 42.924 281 1.431 
53. 03540 Ostali prihodi od poduzetničke aktivnosti / 

i imovine 164.791 144.000 48.143 29 33 
53.1. 03540-070 Naknada za uporabu javnih općinskih 

površina 20 2.000 0 
5.3.2. 03540-080 Naknade za korištenje prostora elektrana 112.943 100.000 43.760 39 44 
5.33. 03540-110 Ostali prihodi od imovine '(godišnja 

naknada za grobna mjesta) 51.828 42.000 4.383 8 10 
5.4. 035-50-

010-30 Prihodi od zakupa poslovnog prostora 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

272357 130.000 91311 34 70 
6. 045 

Prihodi od zakupa poslovnog prostora 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 437212 343.000 226.857 52 66 

6.1. 045-10 Novčane kazne . 0 0 0 0 , 0 
62. 04540 Komun. dop. i druge naknade utvrđene 

posebnim zakonom 350.861 210.000 175.516 50 84 
62.1. 04540-

010-10 Komunalni doprinosi 72.098 50.000 32.970 46 66 
6.2.2. 04540-

010-20 Komunalne naknade ( 278.763 160.000 142.546 51 89 
6.3. 045-60 Šumski doprinos 47.913 100.000 22.553 47 23 
6.4. 045-70 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 

; propisima 38.438 33.000 28.788 75 87 
6.4.1. Povrati u proračun 3.252 0 0 0 . 0 
6.4.2. Ostali prihodi 15.000 3.000 8.488 57 283 
6.43. Prihodi po posebnim ugovorima 20.186 30.000 20.300 101 68 
III. KAPITALNI PRIHODI (7+8) 1.009.615 663.000 289.988 29 44 
7. 055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

(KAPITALA) 135.017 248.000 33.601 , 2 5 ' 14 
7.1. 055-10 Prihodi od prodaje zemljišta 78.216 204.800 2.115 3 1 
7.2. 055-20. Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

(zgrada) 2.813 3.200 1.845 66 58 
7.3. 055-60-

010-10 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 53.988 40.000 29.641 55 74 
8. 060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 874.598 415.000 256.387 29 62 
8.1. 060-10-010 Prihodi iz drugih proračuna kod proračuna 

- tekuće potpore 300.000 300.000 67.664 23 23 
82. 060-10-020 Prihodi iz proračuna drugih državnih razina 

- kapitalne potpore 574.598 115.000 188.723 33 164 
IV. POTPORE (9+10+11+12+13) 
9. 065 POTPORE 
9.1. 065-10 Potpore iz tuzemstva 
9.2. 065-20 Potpore iz inozemstva 
10. 070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
10.1. 070-10 Primici od tuzemnog zaduživanja 

56.345 
0 
0 
0 
0 
0 

625.418 
0 
0 
0 
0 
0 

1.110 
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10.2. 
11. 

12. 

13. 

070-20 
075 

080 

085 

Primici od inozemnog zaduživanja 0 
SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA 
ZA POKRIĆE IZDATAKA FISKALNE GOD. 0 
SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ 
PRETHODNE GODINE ZA POKRIĆE 
IZDATAKA FISKALNE GODINE 47.345 
SREDSTVA STALNE PRIČUVE ZA 
POKRIĆE DEFICITA PRORAČUNA 

0 0 

0 0 

0 625.418 1.321 

0 0 0 FISKALNE GODINE 9.000 0 0 0 0 

B. IZDACI 
Red. Skupina 
br. Podskup. 

Vrsta izdataka Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za 
1999. g. 

Ostvarenje 
I-VI. 
1999. g. 

Index 
1999/ 
1998. 

Index 
ostv./ 
plan 

UKUPNI IZDACI (1-11) 3.390.384 3.230.000 1.822.622 54 56 
1. 100 IZDACI POSLOVANJA 1.024.849 960.000 464.405 45 48 
1.1. 100-10 Izdaci za zaposlene 488.842 500.000 204.698 42 41 
1.1.1. 100-10-010 Bruto plaće i nadnice 278.555 276.000 124.037 45 45 
1.1.2. 100-10-040 Doprinosi na plaće 56.377 69.000 29.552 52 43 
1.1.3. 100-10-030 Naknade član. poglav., vijećnicima i član. 

radnih tijela 153.910 155.000 51.109 33 33 
1.2. 100-20 Izdaci za mater., energ., komun. i ostale usl. 449.741 400.000 257.887 57 64 
1.2.1. 100-20-010 Izdaci za energiju, komun. i druge usluge 319.120 260.000 154.574 48 59 
1.2.2. 100-20-020 Uredski materijal 50.999 30.000 12.268 24 41 
1.2.3. 100-20-025 Ostali potrošni materijal 0 25.000 44.198 0 177 
1.2.4. 100-20-030 Izdaci za komunikacije 11.793 15.000 7.169 61 48 
1.2.5. 100-20-040 Izdaci za informiranje 59.697 50.000 21.730 36 43 
1.2.6. 100-20-050 Izdaci za službena putovanja 1.695 7.000 11.541 681 165 
1.2.7. 100-20-060 Izdaci za osiguranje 6.437 12.000 6.407 100 53 
1.2.8. 100-20-070 Izdaci za izobrazbu kadrova 0 1.000 0 0 0 
1.2.9. 100-20-080 Izdaci za unajmljivanje 0 0 0 0 0 
1.3. 100-30 Izdaci za tekuće održavanje i 86.266 60.000 1.820 2 3 
1.3.1. 100-30-010 prijevoznih sredstava 0 2.000 0 0 0 
1.3.2. 100-30-020 namještaja i druge opreme 6.354 10.000 1.820 29 18 
1.3.3. 100-30-030 zgrada 0 8.000 0 0 0 
1.3.4. 100-30-040 cesta 79.912 40.000 0 0 0 
2. 200 FINANCIJSKI I OSTALI IZDACI 469.337 352.600 283.887 60 81 
2.1. 200-10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 0 8.000 11.908 0 149 
2.2. 200-20 Izdaci za školstvo 29.247 20.000 2.138 7 11 
2.2.1. 200-20-030 Izdaci za programe u osnovnoškolskom 

obrazovanju 14.256 10.000 1.625 11 16 
2.2.2. 200-20-060 Izdaci za rad ŠSD, natjecanja i si. 14.991 10.000 513 3 5 
2.3. 200-40 Financijski izdaci 7.528 6.000 4.088 54 68 
2.3.1. 200-40-010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 7.528 6.000 4.088 54 68 
2.4. 200-80 Ostali nespomenuti izdaci 432.562 318.600 265.753 61 83 
2.4.1. 200-80-060 Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i 

za intelektualne usluge 81.409 85.000 77.067 95 91 
2.4.1.1. 200-80-

060-10 Izdaci za bruto autorske honorare 11.038 10.000 0 
2.4.1.2. 200-80-

060-20 Izdaci za odvjetničke usluge 26.264 25.000 23.505 89 94 
2.4.1.3. 200-80- Izdaci za usluge agencija, 

060-40 studentskog servisa 6.781 10.000 6.581 97 66 
2.4.1.4. 200-80- Izdaci za nespomenute intel. usluge 

060-60 - knjigov. servis 37.326 40.000 46.981 126 117 
2.4.2. 200-80-065 Izdaci za reprezentaciju 12.564 10.000 11.762 94 118 
2.4.3. 200-80-070 Ostali izdaci 338.589 223.600 176.924 52 79 
2.4.3.1. Nagrade Općine Jelenje 9.646 8.600 0 0 0 
2.4.3.2. Međuopćinska i međunarodna suradnja 29.242 15.000 10.717 37 71 
2.4.3.3. Proslave i pokroviteljstva 107.359 60.000 27.912 26 47 
2.4.3.4. Za ugovore o djelu / 138.016 110.000 131.227 95 119 
2.4.3.5. Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu 24.886 20.000 3.750 15 19 
2.4.3.6. Ostali nespomenuti izdaci 29.440 10.000 3.318 11 33 

300 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
PRORAČUNIMA I PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 15.000 30.000 
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3.1. 300-20-030 Prijenosi sredstava općinama stradalim u ratu 15.000 30.000 0 0 0 
4. 310 

4.1. 300-10 

4.1.1. 310-10-010 

4.1.1.1. 
4.1.1.2. 
4.1.1.3. 
4.1.1.4. 
4.12. 310-10-020 

4.1.3. 310-10-080 

4.1.4. 310-10-080 

4.2. 310-20 
4.2.1. 310-20-

010-40 
4.2.2. 310-20-

060-20 
4.2.2.1. 
42.2.2. 
4.22.3. 
4.2.2.4. 
42.25. 
42.2.6*. 
423. 310-20-

060-30 
4.2.3.1. 
4.23.2. 
4.2.4. 310-20-070 

4.2.4.1. 
42.4.2. 

4.2.43. / 

4.2.4.4. •> 

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČUNSKIM KORISNICIMA 821375 771.400 
Tekući prijenosi sredstava građanima, 
kućanstvima i nefinancijskim organizacijama 186.696 174.000 
Prijenosi sredstava za pomoć obiteljima i 
kućanstvima 148.026 110.000 
Socijalno ugroženim obiteljima 13.257 20.000 
Obitelji s novorođ. djecom 14.520 10.000 
Besplatne autobusne karte . 101.131 60.000 
Besplatne marende učenicima u OŠ 19.118 20.000 
Prjtjenosi sredstava za pomoć invalidima 
i hendikepiranim osobama 3.570 5.000 
Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju 
nepogode 0 20.000 
Prijenosi sredstava za potpore učenicima i 
studentima 35.100 39.000 
Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 634.679 597.400 

Prijenosi sredstava športskim orgaizadjama 225.750 220.000 

Prijenosi sredstava ostalim udrugama građana 111.732 125.000 
KUD Zvir - redovna djelatnost 38.000 36.000 
KUD Zvir ^ posebni program 8.732 10.000 
Posebni program kulture 10.000 10.000 
Čakavska katedra 25.000 15.000 
DVD * 30.000 24.000 
Lovačko društvo ' 0 30.000 

Prijenosi sredstava političkim strankama 57.000 6.400 
Godišnja naknada 6.000 6.400 
Izbori 1997. g. 51.000 0 
Ostali prijenosi sredstava neprofitnim 
organizacijama 240.197 246.000 
Predškolske ustanove - sufinanciranje 219.455 216.000 
Predškolske ustanove - dopunsko 
sufinanciranje 3.029 15.000 
Društvima koja se bave socijalnom 
problematikom , 17.713 15.000 
Društvima za rad na održavanju 
komunalne imovine 0 0 

386.778 

122.488 

95.488 
19.585 
5.670 

57.207 
13.026 

23.400 
264.290 

64.000 
18.000 
10.000 
1.500 
7.500 

12.000 
15.000 

0 
0 
0 

90.290 
84.369 

0 

5.921 

0 
"ŠOO OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
500-10-010 Potpore gradskom prometu 

41 

66 

65 
148 
39 
57 
68 

3.600 101 

67 
42 

110.000 49 

57 
47 

115 
15 
30 
40 
0 

0 
0 
0 

38 
38 

0 

33 

0 

50 

70 

87 
98 
57 
95 
65 

72 

60 
44 

50 

51 
50 

100 
15 
50 
50 
50 

0 
0 
0 

37 
39 

39 

J> 
37 
37 

5. 
5.1. 

160.000 
160.000 

215.000 
215.000 

80.000 
80.000 

50 
50 

6. 600 

6.1. 600-10 
6.2. 600-20 
63. 600-30 
6.3.1. 600-30-010 
63.2. 600-30-020 
6.3.3. 600-30-030 
6.4. 600-70-050 
6.4.1. 
6.4.2. 
6.4.3. 
6.5. 600-75-020 
6.6. 600-80 
6.6.1. 600-80-010 
6.6.2. 600-80-050 
6.63. 600-80-070 
6.63.1. 
6.6.32. 
6.6.3.3. 
6.7. 600-90 
6.7.1. 600-90-040 
6.7.2. 600-90-060 
6.7.3. 600-90-090 

IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVEST. ODRŽAVANJE KAPITALNIH 
SREDSTAVA 
Zemljišta 
Građevinski objekti 
Uredski namještaj i oprema 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Sistemski programi • 
Priprema, planiranje i upravljanje projektom 
Projekt za kom. infrastr. 
Projekt sportske dvorane 
Projekt vatrogasnog doma 
Zalihe sitnog inventara 
Gradnja kapitalnih objekata 
Gradnja cesta 
Gradnja poslovnih prostora 
Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
Gradnja objekata na groblju 
Gradnja trafostanica 
Gradnja autobusnih čekaonica 
Investidjsko održavanje 
Cesta 
Zgrada predškolskog odgoja i škola 
Ostalih kapitalnih objekata 

850.544 803.000 597.570 70 74 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

2.171 22.000 10.369 478 47 
2.171 7.000 0 

0 15.000 10.369 0 69 
0 0 0 

23.406 80.000 39.802 170 50 
23.406 40.000 35.632 152 89 

0 40.000 0 
0 0 4.170 0 0 
0 0 125 0 0 i 

415.462 548.000 495.161 119 90 
378.287 490.000 494.527 131 101 

0 0 0 0 0 
37.175 58.000 634 2 1 

0 20.000 634 0 0 
0 0 0 0 0 

37.175 38.000 0 0 0 
409.505 153.000 52.113 13 34 
281.037 70.000 6.827 2 10 

11.697 20.000 4.301 37 22 
116.771 63.000 40.985 35 65 
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7. 710 KAPITALNI PRIJENOSI 
IZVANPRORAČUNSKIM KORISNICIMA 40.279 38.000 9.982 25 26 

7.1. 710-20-010 Kapitalni prijenosi za gradnju i obnovu 
obiteljskih kuća i stanova te kupnju stanova 
za stradalnike Domovinskog rata 10.029 18.000 7.982 80 44 

7.2. 710-30-030 Ostali kapitalni prijenosi udrugama građana, 
vjerskim zajednicama, političkim strankama i 
ostalim neprofitnim organizacijama 30.250 20.000 2.000 7 10 

7.2.1. Za nabavku opreme za KUD Zvir 5.000 0 0 0 0 
7.2.2. Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 

sportskih objekata 25.250 20.000 2.000 8 10 
8. 800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO 

U GLAVNICI 300.000 50.000 374.000 125 748 
8.1. 800-10-030 Dani zajmovi nefinancijskim organizacijama 0 50.000 0 0 0 
8.2. 800-10-040 Dani zajmovi financijskim institucijama 300.000 0 374.000 125 0 
9. 810 OTPLATA (POVRAT) DANIH 

DRŽAVNIH ZAJMOVA -300.000 0 -374.000 125 0 
9.1. 810-10-030 Povrat danih zajmova nefinancijskim 

organizacijama 0 0 0 0 0 
9.2. 810-10-040 Povrat danih zajmova financijskim organiz. -300.000 0 -374.000 125 0 
10 950 IZDVAJANJE SREDSTAVA U 

ZAMJENSKI FOND, REZERVIRANJA 
I STALNU PRIČUVU 0 0 0 0 0 

10.1. 950-10 Izdvajanje sredstava u zamjenski fond 0 0 0 0 0 
11. 960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U 

REZERVIRANJA I STALNU PRIČUVU 9.000 10.000 0 0 0 
11.1. 960-10 Izdvajanje sredstava u rezerviranja 0 0 0 0 0 
11.2. 960-20 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 9.000 10.000 0 0 0 

VISAK PRIHODA 625.418 0 315.269 50 0 
- iz proračunskih sredstava 625.418 0 . 315.269 50 0 
- od obavljanja vlastite djelatnosti 
- iz sredstava za posebne namjene 
- iz ostalih izvora 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 
Red. Skupina Vrsta izdataka Ostvarenje Plan za Ostvarenje Index Index 
br. Podskup. 1998. g. 1999. g. I-VI. 

1999. g. 
1999/ 
1998. 

ostv./ 
plan 

2. 
3. 
3.1. 
3.2. 
3.3. 

4.1. 
4.2. 
4.3. 
4.4. 
4.5. 
4.6. 
4.7. 
4.8. 
4.9. 
5. 
5.1. 
5.2. 
5.3. 
5.4. 
6. 
7. 
7.1. 

UKUPNI IZDACI 
(01+02+03+04+05+06+07) 

RAZDJEL 01 UPRAVNI ODJEL 
100-10 Izdaci za zaposlene 
100-10-010 Bruto plaće i nadnice 
100-10-040 Doprinosi na plaće 
100-10-030 Naknade član. poglav., vijećnicima i 

član. radnih tijela 
100-20 Izdaci za mater:, energ. komun. i ostale 

usluge 
100-20-010 Izdaci za energiju, komun. i druge usluge 
100-20-020 Uredski materijal 
100-20-025 Ostali potrošni materijal 
100-20-030 Izdaci za komunikacije 
100-20-040 Izdaci za informiranje 
100-20-050 Izdaci za službena putovanja 
100-20-060 Izdaci za osiguranje 
100-20-070 Izdaci za izobrazbu kadrova 
100-20-080 Izdaci za unajmljivanje 
100-30 Izdaci za tekuće održavanje 
100-30-010 prijevoznih sredstava 
100-30-020 namještaja i druge opreme 
100-30-030 zgrada 
100-30-040 cesta 
200-40-010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 
200-80 Ostali nespomenuti izdaci 
200-80-060 Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i 

3.390.384 3.230.000 1.822.622 54 56 
1.385.208 1.243.000 609.763 44 49 

488.842 500.000 204.698 42 41 
278.555 276.000 124.037 45 45 

56.377 69.000 29.552 52 43 

153.910 155.000 51.109 33 33 

449.741 400.000 257.887 57 64 
319.120 260.000 154.574 48 59 
50.999 30.000 12.268 24 41 

0 25.000 44.198 0 177 
11.793 15.000 7.169 61 48 
59.697 50.000 21.730 36 43 

1.695 7.000 11.541 681 165 
6.437 12.000 6.407 100 53 

0 1.000 0 0 0 
0 0 0 0 0 

86.266 60.000 1.820 2 3 
0 2.000 0 0 0 

6.354 10.000 1.820 29 18 
0 8.000 0 0 0 

79.912 40.000 0 0 0 
7.528 6.000 4.088 54 68 

269.660 188.600 130.776 48 69 
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7.1.1. 

7.1.2. 

7.13. 

7.1.4. 

7.2. 
7.3. 
7.4. 
15. 
7.7. 
8. 

9. 

10. 

10.1. 
10.2. 
11. 
11.1. 
11.2. 
113. 
11 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

200-80-
060-10. 
200-80-
060-20 
200-80-
060-40 
200-80-
060-60 
200-80-065 
200-80-070 
200-80-070 
200-80-070 
200-80-070 
300-20-030 

310-10-080 

310-20-
060-30 

600-30 
600-30-010 
600-30-020 
600-30-030 
600-75-020 
800-10-040 
810-10-040' 
950-10 
960-10 
960-20 

za intelektualne usluge 

Izdaci za bruto autorske honorare 

Izdaci za odvjetničke usluge 
Izdaci za usluge agencija, studentskog 
servisa 
Izdaci za nespomenute intel. usluge -
knjigov. servis 
Izdaci za reprezentaciju 
Nagrade Općine Jelenje 
Meduopćinska i međunarodna suradnja 
Proslave i pokroviteljstva 
Ostali nespomenuti izdaci 
Prijenosi sredstava općinama stradalim u 
ratu ' 
Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju 
nepogode 

Prijenosi sredstava političkim strankama 
Godišnja naknada 
Izbori 1997. g. 
Uredski namještaj i oprema 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Sistemski programi 
Zalihe sitnog inventara 
Dani zajmovi financijskim institucijama 
Povrat danih zajmova financijskim organiz. 
Izdvajanje sredstava u zamjenski fond 
Izdvajanje sredstava u rezerviranja 
Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 
02. PREDŠKOLSKI ODGOJ 

81.409 85.000 77.067 95 91 

11.038 10.000 0 >' 

26.264 25.000 23.505 89 94 

6.781 10.000 6.581 97 66 

37326 
12.564 
9.646 

29.242 
107359 
29.440 

40.000 
10.000 
8.600 

15.000 
60.000 
10.000 

46.981 
11.762 

0 
10.717 
27.912 

3318 

126 
94 
0 

37 
26 
11 

117 
118 

0 
71 
47 
33 

15.000 

0 

57.000 
6.000 

51.000 
2.171 
2.171 

0 
0 
0 

300.000 
-300.000 

0 
0 

9.000 

30.000 

20.000 

6.400 
6.400 

0 
22.000 
7.000 

15.000 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

10.000 

0 

0 
0 
0 

10369 
0 

10.369 
0 

125 
374.000 

-374.000 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

478 

0 

0 
125 
125 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

47 

69 

0 
0 
0 
0 
0 J) 

35 
39 

_22 
43 
11 

16 
5 

_60 
52 

18. 
19. 
20. 

21. 

RAZDJEL 
310-20-070 
310-20-070 

600-90-060 

sufinanciranje 
dopunsko , 

234.181 
219.455 

3.029 

11.697 

251.000 
216.000 

15.000 

20.000 

88.670 
84.369 

4301 

38 
38 

37 

Predškolske ustanove 
Predškolske ustanove 
sufinanciranje 
Invest. održavanje Zgrada predškolskog 

' odgoja i škola  
21 RAZDJEL 03. ŠKOLSTVO 64347 59J0OO 2Š138 40" 
23. 200-20 Izdaci za školstvo 29.247 20.000 2.138 7 
23.1. 200-20-030 Izdaci za programe u osnovnoškolskom 

obrazovanju 14.256 10.000 1.625 11 
23.1 200-20-060 Izdaci za rad ŠSD, natjecanja i si. 14.991 10XXX) 513 3 
24. 310-10-080 Prijenosi sredstava za potpore učenicima 

i studentima 35.100 39.000 23.400 67 
25. 
26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

RAZDJEL 
310-20-
060-20 
310-20-
060-20 
310-20-
060-20 
310-20-
060-20 
710-30-030 

04. KULTURA 

KUD Zvir - redovna djelatnost 

KUD Zvir - posebni program 

Posebni program kulture 

Čakavska katedra 
Za nabavku opreme za KUD Zvir 
05. SPORT I DVD 

86.732 

38.000 

8.732 

10.000 

25.000 
5.000 

71.000 

36.000 

10.000 

10.000 

15.000 
0 

37.000 

18.000 

10.000 

1.500 

7300 
0 

43 

47 

115 

15 

30 
0 

50 

100 

15 

50 
0 

47 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

31. 
3 1 

32.1. 
3 1 1 
32.3. 
32.4. 
32.5. 
32.6. 
32.7. 
32.8. 
32.9. 
32.10. 

RAZDJEL 
310-20-
01040 

281.000 294.000 

Prijenosi sredstava športskim organizacijama 
- NK Rječina 
- OK Rječina 
-KK Rječina 
-BK Rječina 
-BKPothum 
-BKZoretići 
- SRD Rječina 
-KDU Rječina 
- AMK Grobnik 
- PD Obruč 

225.750 
69.000 
68.250 
36.400 
8.400 
8.400 
6500 
5.400 

12.000 
6.600 
4.800 

220.000 
86.200 
60.000 
14.400 
8.400 

10.800 
8.400 
5.400 

15.000 
6.600 
4.800 

139.000 

110.000 
43.100 
30.000 
7.200 
4.200 
5.400 
4.200 
2.700 
7.500 
3.300 
2.400 

49 

49 
62 
44 
20 
50 
64 
65 
50 
63 
50 
50 
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33. 310-20-
060-20 DVD 30.000 24.000 12.000 40 50 

34. 310-20-
060-20 Lovačko društvo 0 30.000 15.000 0 50 

35. 710-30-030 Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 
sportskih objekata 25.250 20.000 2.000 8 10 

36. RAZDJEL 06. ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 204.224 168.000 116.741 57 69 
37. 200-80-070 Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu 24.886 20.000 3.750 15 19 
38. 310-10-020 Prijenosi sredstava za pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama 3.570 5.000 3.600 101 72 
39. 310-10-010 Socijalno ugroženim obiteljima 13.257 20.000 19.585 148 98 
40. 310-10-010 Obitelji s novorođ. djecom 14.520 10.000 5.670 39 57 
41. 310-10-010 Besplatne autobusne karte 101.131 60.000 57.207 57 95 
42. 310-10-010 Besplatne marende učenicima u OŠ 19.118 20.000 13.026 68 65 
43. 310-20-070 Društvima koja se bave socijalnom 

problematikom 17.713 15.000 5.921 33 39 
44. 710-20-010 Kapitalni prijenosi za gradnju i obnovu 

obiteljskih kuća i stanova te kupnju stanova 
za stradalnike Domovinskog rata 10.029 18.000 7.982 80 44 

45. RAZDJEL 07. GOSPODARSTVO I KOMUNALNI 
SUSTAV 1.134.692 1.144.000 805.910 71 70 

46. 200-10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 0 8.000 11.908 0 149 
47. 200-80-070 Za ugovore o djelu 138.016 110.000 131.227 95 119 
48. 310-20-070 Društvima za rad na održavanju komunalne 

imovine 0 0 0 0 0 
49. 500-10-010 Potpore gradskom prometu 160.000 215.000 80.000 50 37 
50. 600-10 Zemljišta 0 0 0 0 0 
51. 600-20 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 
52. 600-70-050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 23.406 80.000 39.802 170 50 
52.1. Projekt za kom. infrastr. 23.406 40.000 35.632 152 89 
52.2. Projekt sportske dvorane 0 40.000 0 
52.3. Projekt vatrogasnog doma 0 0 4.170 0 0 
53. 600-80 Gradnja kapitalnih objekata 415.462 548.000 495.161 119 90 
53.1. 600-80-010 Gradnja cesta 378.287 490.000 494.527 131 101 
53.2. 600-80-050 Gradnja poslovnih prostora 0 0 0 0 0 
53.3. 600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 37.175 58.000 634 2 1 
53.3.1. Gradnja objekata na groblju 0 20.000 634 0 0 
53.3.2. Gradnja trafostanica 0 0 0 0 0 
53.3.3. Gradnja autobusnih čekaonica 37.175 38.000 0 0 0 
54. 600-90 Investicijsko održavanje 397.808 133.000 47.812 12 36 
54.1. 600-90-040 Cesta 281.037 70.000 6.827 2 10 
54.2. 600-90-090 Ostalih kapitalnih objekata 116.771 63.000 40.985 35 65 
55. 800-10-030 Dani zajmovi nefinancijskim organizacijama 0 50.000 P 0 0 
56. 810-10-030 Povrat danih zajmova nefinancijskim organiz. 0 0 % 0 0 

-n i ; inirane prihode od 
inirane izdatke od 

4.184.718 
4.174.718 

kuna 
-pk 

inirane prihode od 
inirane izdatke od 

4.184.718 
4.174.718 kuna 

6. - neraspoređene , prihode 6. (stal na pričuva) 10.000 kuna 

Temeljem odredbi članka 5. i 19. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Qpćine 
Jelenje (»Službene novine« broj 14/93), Općinsko vijeće 
Općine Jelenje, na 12. sjednici održanoj dana 23. srpnja 
1999. godine donijelo je 

IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna Općine Jelenje za 1999. godinu 

Članak 1. 
Proračun Općine Jelenje za 1999. godinu donijet na 8. 

sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 15. prosinca 1998. 
godine sadržavao je: 

- planirane prihode od 3.230.000 kuna 
- planirane izdatke od 3.220.000 kuna 
- neraspoređene prihode 
(stalna pričuva) 10.000 kuna 
a izmijenjeni i dopunjeni Proračun sadrži: 

Članak 2. 
Projekcije za 2000. i 2001. godinu ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 
Pregled prihoda i izdataka po skupinama i podskupinama 

kroz Opći dio, te izdataka po nositeljima, korisnicima i po­
tonjim namjenama kroz Posebni dio sastavni je dio ovih Iz­
mjena i dopuna Proračuna Općine Jelenje za 1999. godinu. 

Članak 4. 
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Jelenje za 1999. 

godinu objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-
goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/05 
Ur. broj: 2170-04-99-1 
Dražice, 23. srpnja 1999. 
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Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Damir Maršanić, v. r. 
I. OPĆI DIO 

A. PRIHODI / - u kunama (bez lipa) -
Red. Skupina Vrsta prihoda Ostvarenje Plan za • Povećanje Novi plan 
br. Podskup. 1998. g. 1999. g. smanjenje za 1999. g. 

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 4.015.802 3.230.000 954.718 4.184.718 
1. PRIHODI OD POREZA (1+2+3+4) 2.060.221 1.947.000 -67.700 1.879300 
1. 000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1.719343 1.670.000 -72.000 1.598.000 
1.1. 000-10 Porez i prirez na dohodak 1.611.784 1.573.000 1.573.000 
1.2. 000-20 Uplata poreza i prireza na dohodak po 

godišnjoj prijavi 135.249 125.000 -50.000 75.000 
1.3. 000-30 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj 

prijavi -27.690 -28.000 -22.000 -50.000 
2. 005 / POREZ NA DOBIT 104.570 95.000 -189 94811 
2.1. 005-10 Porez na dobit 104.787 90.000 90.000 
2.2. 005-20 Uplata razlike poreza na dobit po 

godišnjoj prijavi 5.000 5.000 
2.3. 005-30 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi -217 -189 -189 
3. 015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 143.145 100.000 100.000 
3.1. 015-40-010 Porez na promet nekretnina 143.145 100.000 100.000 
4. 020 PDV, POSEBNI POREZI I POREZI NA \ 

PROMET I POTROŠNJU 93.163 82.000 4.489 86.489 
4.1; 02040 Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih 

površina, kuće za odmor 69.105 62.000 -511 61.489 
4.1.1. 02040-

010-10 Porez na^tvrtku odnosno naziv tvrtke 65.697 60.000 60.000 
4.12. 02040-
'. !=;"" 010-20 Porez na reklame 1.443 : '{'•' 

4.13. 020-040- , 
010-30 Porez na korištenje javnih površina -511 -511 

4.1.4. 02040-
01040 Porez na kuće za odmor 1.965 2.000 2.000 

u: 020,50 Porez na potrošnju 24.058 20.000 5.000 25.000 
4.3. 020-80 Uplata razlika poreza po godišnjoj prijavi 
4.4. 020-90 Povrat poreza po godišnjoj prijavi 

n. NEPOREZNI PRIHODI (5+6) 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 

889.621 620.000 141.000 761.000 
5. 035 

NEPOREZNI PRIHODI (5+6) 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 
DJELATNOSTI I IMOVINE 452.409 277.000 94.000 371.000 

5.1. 035-10 Naknada za koncesije 2.000 2.000 
52. 035-30 Prihodi od kamata 15.261 3.000 42.000 45.000 
53. 03540 Ostali prihodi od poduzetničke aktivnosti 

i imovine ^ 164,791 144.000 144.000 
53.1. 03540-070 Naknada za uporabu javnih općinskih 

površina 20 2.000 2.000 
53.2. 03540-080 Naknade za korištenje prostora elektrana 112.943 100.000 100.000 
5.33. 03540-110 Ostali prihodi od imovine (godišnja 

naknada za grobna mjesta) 51.828 42:000 42.000 
5.4. 035-50-

010-30 Prihodi od zakupa poslovnog prostora 272.357 130.000 50.000 180.000 
6. 045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 437.212 343.000 47.000 390.000 
6.1. 045-10 Novčane kazne 
6.2. 04540 Komun. dop. i druge naknade utvrđene 

posebnim zakonom 350.861 210.000 80.000 290.000 
6.2.1. 04540-

010-10 Komunalni doprinosi 72.098 50.000 50.000 
622. 04540-

010-20 Komunalne naknade ' 278.763 16O.000 80.000 240.000 
6.3. 045-60 Šumski doprinos ^ i 47.913 100.000 -50.000 50.000 
6.4. 045-70 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim ". . • 

propisima 38438 33.000 17.000 / 50.000 
6.4.1. Povrati u proračun 3.252 
6.4.2. Ostali prihodi 15.000 3.000 7.000 10.000 
6.4.3. Prihodi, po posebnim ugovorima 20.186 30.000 10.000 40.000 
IH. KAPITALNI PRIHODI (7+8) 
7. 055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

1.009.615 663.000 256.000 919.000 
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7.1. 
7.2. 

7.3. 

8. 
8.1. 

8.2. 

055-10 
055-20 

055-60-
010-10 
060 
060-10-010 

060-10-020 

(KAPITALA) 
Prihodi od prodaje zemljišta 
Prihodi od prodaje građevinskih objekata 
(zgrada) 

Prihodi od prodaje grobnih mjesta 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 
Prihodi iz drugih proračuna kod proračuna 
- tekuće potpore 
Prihodi iz proračuna drugih državnih razina 
- kapitalne potpore 

135.017 
78.216 

248.000 
204.800 

248.000 
204.800 

2.813 3.200 3.200 

53.988 
874.598 

40.000 
415.000 256.000 

40.000 
671.000 

300.000 300.000 -44.000 256.000 

574.598 115.000 300.000 415.000 
IV. POTPORE (9+10+11+12+13) 56.345 
9. 065 POTPORE 
9.1. 065-10 Potpore iz tuzemstva 
9.2. 065-20 Potpore iz inozemstva 
10. 070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
10.1. 070-10 Primici od tuzemnog zaduživanja 
10.2. 070-20 Primici od inozemnog zaduživanja 
11. 075 SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA 

ZA POKRIĆE IZDATAKA FISKALNE GOD. 
12. 080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ 

PRETHODNE GODINE ZA POKRIĆE 
IZDATAKA FISKALNE GODINE 47.345 

13. 085 SREDSTVA STALNE PRIČUVE ZA 
POKRIĆE DEFICITA PRORAČUNA 
FISKALNE GODINE 9.000 

625.418 

625.418 

625.418 

625.418 

B. IZDACI 
Red. 
br. 

Skupina 
Podskup. 

Vrsta izdataka Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za Povećanje 
1999. g. smanjenje 

Novi plan 
za 1999. g. 

1. 100 
1.1. 100-10 
1.1.1. 100-10-010 
1.1.2. 100-10-040 
1.1.3. 100-10-030 

1.2. 100-20 
1.2.1. 100-20-010 
1.2.2. 100-20-020 
1.2.3. 100-20-025 
1.2.4. 100-20-030 
1.2.5. 100-20-040 
1.2.6. 100-20-050 
1.2.7. 100-20-060 
1.2.8. 100-20-070 
1.2.9. 100-20-080 
1.3. 100-30 
1.3.1. 100-30-010 
1.3.2. 100-30-020 
1.3.3. 100-30-030 
1.3.4. 100-30-040 
2. 200 
2.1. 200-10 
2.2. 200-20 
2.2.1. 200-20-030 

2.2.2. 200-20-060 
2.3. 200-40 
2.3.1. 200-40-010 
2.4. 200-80 
2.4.1. 200-80-060 

2.4.1.1. 200-80-
060-10 

2.4.1.2. 200-80-

UKUPNI IZDACI (1-11) 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za zaposlene 
Bruto plaće i nadnice 
Doprinosi na plaće 
Naknade član. poglav., vijećnicima i član. 
radnih tijela 
Izdaci za mater., energ., komun. i ostale usl. 
Izdaci za energiju, komun. i druge usluge 
Uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za izobrazbu kadrova 
Izdaci za unajmljivanje 
Izdaci za tekuće održavanje 
prijevoznih sredstava 
namještaja i druge opreme 
zgrada 
cesta 

3.390.384 3.230.000 954.718 4.184.718 
1.024.849 960.000 21.000 981.000 

488.842 500.000 500.000 
278.555 276.000 276.000 
56.377 69.000 69.000 

153.910 155.000 155.000 
449.741 400.000 53.000 453.000 
319.120 260.000 260.000 
50.999 30.000 30.000 

25.000 45.000 70.000 
11.793 15.000 15.000 
59.697 50.000 50.000 

1.695 7.000 8.000 15.000 
6.437 12.000 12.000 

1.000 1.000 

86.266 60.000 -32.000 28.000 
2.000 -2.000 

6.354 10.000 10.000 
8.000 8.000 

79.912 40.000 -30.000 10.000 
469.337 352.600 161.000 513.600 

- 8.000 4.000 12.000 
29.247 20.000 20.000 

14.256 10.000 10.000 
14.991 10.000 10.000 
7.528 6.000 2.000 8.000 
7.528 6.000 2.000 8.000 

432.562 318.600 155.000 473.600 

81.409 85.000 55.000 140.000 

11.038 10.000 10.000 

FINANCIJSKI I OSTALI IZDACI 
Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za programe u osnovnoškolskom 
obrazovanju 
Izdaci za rad ŠSD, natjecanja i si. 
Financijski izdaci 
Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i 
za intelektualne usluge 

Izdaci za bruto autorske honorare 
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060-20 
2.4.1.3. 200-80-

060-40 
2.4.1.4. 200-80-

060-60 
2.4.2. 200-80-065 
2.43. 200-80-070 
2.4.3.1. 
2.4.32. 
2.43.3. 
2.4.3.4. 
2.43.5. 
2.4.3.6. 
3..V,; 300 

3.1. 300-20-030 

Izdaci za odvjetničke usluge 
Izdaci za usluge agencija, 
studentskog servisa 
Izdaci za nespomenute intel. usluge 
- knjigov. servis 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali izdaci 
Nagrade Općine Jelenje 
Međuopćinska i međunarodna suradnja 
Proslave i pokroviteljstva 
Za ugovore o djelu 
Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu 
Ostali nespomenuti izdaci 

26.264 25.000 15.000 40,000 

6.781 10.000 10.000 

37.326 40.000 40.000 80.000 
12.564 10.000 10.000 20.000 

338.589 223.600 90.000 313.600 
9.646 8.600 8.600 

29.242 15.000 15.000 
107.359 60.000 60.000 
138.016 110.000 90.000 200.000 
24.886 20.000 20.000 
29.440 10.000 10.000 

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
PRORAČUNIMA I PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Prijenosi sredstava općinama stradalim u ratu 

15.000 
15.000 

30.000 
30.000 

-30.000 
-30.000 

4. 310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČUNSKIM KORISNICIMA 821.375 771.400 75.100 846.500 

4.1. 300-10 Tekući prijenosi sredstava građanima, 
kućanstvima i nefinancijskim organizacijama 186.6% 174.000 38.600 212.600 

4.1.1. 310-10-010 Prijenosi sredstava za pomoć obiteljima i 
i kućanstvima 148̂ 026 110.000 40.000 150.000 

4.1.11. Socijalno ugroženim obiteljima 13.257 20.000 10.000 30.000 
4.1.1.2. Obitelji s novorođ. djecom 14.520 10.000 10.000 
4.1.1.3. Besplatne autobusne karte 101.131 60.000 30.000 90.000 
4.1.1,4. Besplatne marende učenicima u OŠ 19.118 20.000 20.000 
4X2, 310-10-020 Prijenosi sredstava za pomoć invalidima 

i hendikepiranim osobama - 3.570 5.000 -1.400 3.600 
4.13. 310-10-080 Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju 

nepogode 20.000 20.000 
4 'W- 7 310-10^80 Prijenosi sredstava za potpore učenicima i 

studentima 31100 39.000 39.000 
4.2. 310-20 Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama . 634.679 597.400 36.500 633.900 
42il. 310-20- • • . ' - \ . \ . - ' 

010-40 Prijenosi sredstava športskim organizacijama 225.750 220,000 220.000 
4.22. 310-20-

060-20 Prijenosi sredstava ostalim udrugama građana 111.732 125.000 20.000 145.000 
4.2.2.1. KUD Zvir - redovna djelatnost 38.000 36.000 36.000 
4.2.22. KUD Zvir - posebni program 8.732 10.000 20.000 30.000 
42.23. Posebni program kulture 10.000 10.000 10.000 
422.4. Čakavska katedra 25.000 15.000 15.000 
422.5. DVD 30.000 24.000 24.000 
424.6. Lovačko društvo 30.000 30.000 
4.2.3. 310-20- -

. .-.- 060-30 Prijenosi sredstava političkim strankama 57.000 6.400 16.500 22.900 
4 2 3 1 , Godišnja naknada 6.000 6.400 6.400 
4.2.3.2. Izbori 1997. g. 51.000 16.500 16.500 
4.2.4. 310-20^070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim 

organizacijama 240,197 246.000 246.000 
42.4.1. Predškolske ustanove - sufinanciranje 219.455 216.000 216.000 
4.2.42. Predškolske ustanove - dopunsko 

sufinanciranje 3.029 15.000 15.000 
4.2.4.3. Društvima koja se bave socijalnom 

problematikom 17.713 15.000 15.000 
4.2.4.4.. • Društvima za rad na održavanju 

komunalne imovine 

L 500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 160.000 215.000 215.000 
5.1. 500-10-010 Potpore gradskom prometu 160.000 215.000 215.000 
6. 600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 

INVEST. ODRŽAVANJE KAPITALNIH 
; SREDSTAVA r 850.544 803.000 677.618 1.480.618 

6.1. 600-10 Zemljišta 27.000 27.000 
62. . 600-20 Građevinski objekti 
6.3. 600-30 Uredski namještaj i oprema 2.171 22.000 22.000 
6&L*>. 600-30-010 Uredski namještaj M 2.171 7.000 -7.000 
6.32. 600-30-020 Kompjutori, pisaći strojevi i drugo < n. •"• :-•' ; . ' . 15.000 7.000 22.000 
65.3. 600-30-030 Sistemski programi 
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6.4. 600-70-050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 23.406 80.000 64.200 144.200 
6.4.1. Projekt za kom. infrastr. 23.406 40.000 100.000 140.000 
5.4.2. Projekt sportske dvorane 40.000 -40.000 
6.4.3. Projekt vatrogasnog doma 4.200 4.200 
6.5. 600-75-020 Zalihe sitnog inventara 1.000 1.000 
6.6. 600-80 Gradnja kapitalnih objekata 415.462 548.000 625.418 1.173.418 
6.6.1. 600-80-010 Gradnja cesta 378.287 490.000 625.418 1.115.418 
6.6.2. 600-80-050 Gradnja poslovnih prostora 
6.6.3. 600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 37.175 58.000 58.000 
6.6.3.1. Gradnja objekata na groblju 20.000 20.000 
6.6.3.2. Gradnja trafostanica 
6.6.3.3. Gradnja autobusnih čekaonica 37.175 38.000 38.000 
6.7. 600-90 Investicijsko održavanje 409.505 153.000 -40.000 113.000 
6.7.1. 600-90-040 Cesta 281.037 70.000 -50.000 20.000 
6.7.2. 600-90-060 Zgrada predškolskog odgoja i škola 11.697 20.000 20.000 
6.7.3. 600-90-090 Ostalih kapitalnih objekata 116.771 63.000 10.000 73.000 
7. 710 KAPITALNI PRIJENOSI 

IZVANPRORAČUNSKIM KORISNICIMA 40.279 38.000 100.000 138.000 
7.1. 710-20-010 Kapitalni prijenosi za gradnju i obnovu 

obiteljskih kuća i stanova te kupnju stanova 
za stradalnike Domovinskog rata 10.029 18.000 18.000 

7.2. 710-30-030 Ostali kapitalni prijenosi udrugama građana, 
vjerskim zajednicama, političkim strankama i 
ostalim neprofitnim organizacijama 30.250 20.000 100.000 120.000 

7.2.1. Za nabavku opreme za KUD Zvir 5.000 
7.2.2. Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 

sportskih objekata 25.250 20.000 20.000 
7.2.3. Na nabavku vatrogasnog vozila 100.000 100.000 
8. 800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO 

U GLAVNICI 300.000 50.000 524.000 574.000 
8.1. 800-10-030 Dani zajmovi nefinancijskim organizacijama 50.000 -50.000 
8.2. 800-10-040 Dani zajmovi financijskim institucijama 300.000 574.000 574.000 
9. 810 OTPLATA (POVRAT) DANIH 

DRŽAVNIH ZAJMOVA -300.000 -574.000 -574.000 
9.1. 810-10-030 Povrat danih zajmova nefinancijskim 

organizacijama 
9.2. 810-10-040 Povrat danih zajmova financijskim organiz. -300.000 -574.000 -574.000 
10 950 IZDVAJANJE SREDSTAVA U 

ZAMJENSKI FOND, REZERVIRANJA 
I STALNU PRIČUVU 

10.1. 950-10 Izdvajanje sredstava u zamjenski fond 
11. 960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U 

REZERVIRANJA I STALNU PRIČUVU 9.000 
11.1. 960-10 Izdvajanje sredstava u rezerviranja 
11.2. 960-20 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 9.000 

VIŠAK PRIHODA 625.418 
- iz proračunskih sredstava 625.418 
- od obavljanja vlastite djelatnosti 
- iz sredstava za posebne namjene 
- iz ostalih izvora 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 
u kunama (bez lipa) 

Red. 
br. 

Skupina 
Podskup. 

Vrsta izdataka Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za 
1999. g. 

Povećanje 
smanjenje 

Novi plan 
za 1999. g: 

1. UKUPNI IZDACI 
(01+02+03+04+05+06+07) 3.390.384 3.230.000 954.718 4.184.718 

2. RAZDJEL 01 UPRAVNI ODJEL 1.385.208 1.243.000 75.500 1.318.500 
3. 100-10 Izdaci za zaposlene 488.842 500.000 500.000 
3.1. 100-10-010 Bruto plaće i nadnice 278.555 276.000 276.000 
3.2. 100-10-040 Doprinosi na plaće 56.377 69.000 69.000 
3.3. 100-10-030 Naknade član. poglav., vijećnicima i 

član. radnih tijela 153.910 155.000 155.000 
4. 100-20 Izdaci za mater., energ. komun. i ostale 

usluge 449.741 400.000 53.000 453.000 
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4.1. 
4.2. 
4.3. 
4.4. 
45. 
4.6. 
4.7. 
4.8. 
4.9. 
5. 
5.1. 
52. 
53. 
54, 
6. 
7. 
7.1. 

7.1.1. 

7.12. 

7.13. 

7.1.4, 

72;i 
73. 
7.4. 
7.5. 
7;7. 

"8.1-': 

10. 

10.1. 
10.2. 
U. 
11.1. 
11.2. 
11.3. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

100-20-010 
100-20-020 
100-20-025 
100-20-030 
100-20-040 
100-20-050 
100-20-060 
100-20-070 
100-2(M)80 
100-30 
100-30-010 
100-30-020 
100-30-030 
100-30-040 

->OpO-40-010 
20fc8O~ ^ 
200-80-060 

200-80-
060-10 
200-80-
060-20 
200-80-
060-40 
200-80-
060-60 
200-80-065 
200-80-070 
200-80-070 
200-80-070 
200-80-070 
300-20-030 

310-10-080 

310-20-
060-30 

600-30 
600-30 
600-30-010 
600-30-020 
600-30-030 
600-75-020 
800-10-040 
810-10-040 
950-10 
960-10 
960-20 

Izdaci za energiju, komun. i druge usluge 319.120 260.000 260.000 
Uredski materijal 50.999 30.000 •• 30.000 
Ostali potrošni materijal 25.000 45.000 70.000 
Izdaci za komunikacije 11.793 15.000 15.000 
Izdaci za informiranje . 59.697 50.000 50.000 
Izdaci za službena putovanja 1.695 7.000 8.000 15.000, 
Izdaci za osiguranje 6.437 „ 12.000 12.000 
Izdaci za izobrazbu kadrova 1.000 1.000 
Izdaci za unajmljivanje • 
Izdaci za tekuće održavanje 86.266 60.000 -32.000 28.000 
prijevoznih sredstava 2.000 -2.000 
namještaja i druge opreme 6.354 10.000 10.000 
zgrada ', 8.000 8.000 
cesta KŠ 79.912 40.000 -30.000 10.000 
Izdaci ža platnlptomet i za bankarske usluge 7.528 6.000 2.000 8.000 
Ostati nespomenuti izdaci 269.660 188.600 65.000 253.600 
Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i 
za mtelektualne usluge 81.409 85.000 55.000 140.000 

Izdaci za brutoautorske honorare 11.038 10.000 10.000 

Izdaci za odvjetničke usluge 26.264 25.000 15.000 . 40.000 
Izdaci za usluge agencija, studentskog 
servisa 6.781 10.000 10.000 
Izdaci za nespomenute intel. usluge -
knjigov. servis 37.326 40.000 40.000 80.000 
Izdaci za reprezentaciju 12.564 10.000 10.000 20.000 
Nagrade Općine Jelenje 9.646 8.600 8.600 
Međuopćinska i međunarodna suradnja 29.242 15.000 15.000 
Proslave i pokroviteljstva 107.359 60.000 60.000 
Ostali nespomenuti izdaci 29.440 10.000 10.000 
Prijenosi sredstava općinama stradalim u 
ratu 15.000 30.000 -30.000 
Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju 
nepogode 20.000 20.000 

Prijenosi sredstava političkim strankama 57.000 6.400 16.500 22.900 
Godišnja naknada 6.000 6.400 6.400 
Izbori 1997. g. 51.000 16.500 16.500 
Uredski namještaj i oprema 2.171 22.000 22.000 
Uredski namještaj 2.171 7.000 -7.000 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 15.000 7.000 22.000 
Sistemski programi 
Zalihe sitnog inventara " 1.000 1.000 
Dani zajmovi financijskim institucijama 300.000 574.000 574.000 
Povrat danih zajmova financijskim organiz. -300.000 -574.000 -574.000 
Izdvajanje sredstava u zamjenski fond 
Izdvajanje sredstava u rezerviranja 
Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 9.000 10.000 10.000 
02. PREDŠKOLSKI ODGOJ 18. 

19. 
20. 

21. 

RAZDJEL 
310-20-070 
310-20-070 

600-90-060 

Predškolske ustanove - sufinanciranje 
Predškolske ustanove - dopunsko 
sufinanciranje 
Invest. održavanje Zgrada predškolskog 

:_____• odgoja i škola •• 
22. RAZDJEL 03. ŠKOLSTVO 
23. 200-20 Izdaci za školstvo 
23.1. 200-20-030 Izdaci za programe u osnovnoškolskom 

obrazovanju 
23.21 200-20-060 Izdaci za rad ŠSD, natjecanja i si. 
24. 310-10-080 Prijenosi sredstava za potpore učenicima 

i studentima '"'"'"" r 

234.181 
219.455 

3.029 

11.697 

251.000 
216.000 

15.000 

20.000 

251.000 
216.000 

15.000 

20.000 
64.347 
29.247 

14.256 
14.991 

35.100 

59.000 
20.000 

10.000 
10.000 

39.000 

59.000 
20.000 

10.000 
10.000 

39.000 
25. 
26. 

27. 

28. 

RAZDJEL 
310-20-
060-20 
310-20-
060-20 
310-20-

04. KULTURA T 

KUD Zvir - redovna djelatnost 

KUD Zvir - posebni program 

86.732 

38.000 

8.732 

71.000 

36.000 

10.000 

20.000 

20.000 

91.000 

36.000 

30.000 
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060-20 Posebni program kulture 10.000 10.000 10.000 
29. 310-20-

060-20 Čakavska katedra 25.000 15.000 15.000 
30. 710-30-030 Za nabavku opreme za KUD Zvir 5.000 
31. RAZDJEL 05. ŠPORT I DVD 281.000 294.000 100.000 394.000 
32. 310-20-

010-40 Prijenosi sredstava športskim organizacijama 225.750 220.000 220.000 
32.1. - NK Rječina 69.000 86.200 86.200 
32.2. - OK Rječina 68.250 60.000 60.000 
32.3. - KK Rječina 36.400 14.400 14.400 
32.4. - BK Rječina 8.400 8.400 8.400 
32.5. - BK Pothum 8.400 10.800 10.800 
32.6. - BK Zoretići 6.500 8.400 8.400 
32.7. - SRD Rječina 5.400 5.400 5.400 
32.8. - KDU Rječina 12.000 15.000 15.000 
32.9. - AMK Grobnik 6.600 6.600 6.600 
32.10. - PD Obruč 4.800 4.800 4.800 
33. 310-20-

060-20 DVD 30.000 24.000 24.000 
34. 310-20-

060-20 Lovačko društvo 30.000 30.000 
35. 710-30-030 Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 

sportskih objekata 25.250 20.000 20.000 
36. 710-30-030 Za nabavku vatrogasnog vozila 100.000 100.000 
37. RAZDJEL 06. ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 204.224 168.000 38.600 206.600 
38. 200-80-070 Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu 24.886 20.000 20.000 
39. 310-10-020 Prijenosi sredstava za pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama 3.570 5.000 -1.400 3.600 
40. 310-10-010 Socijalno ugroženim obiteljima 13.257 20.000 10.000 30.000 
41. 310-10-010 Obitelji s novorođ. djecom 14.520 10.000 10.000 
42. 310-10-010 Besplatne autobusne karte 101.131 60.000 30.000 90.000 
43. 310-10-010 Besplatne marende učenicima u OŠ 19.118 20.000 20.000 
44. 310-20-070 Društvima koja se bave socijalnom 

problematikom 17.713 15.000 15.000 
45. 710-20-010 Kapitalni prijenosi za gradnju i obnovu 

obiteljskih kuća i stanova te kupnju stanova 
za stradalnike Domovinskog rata 10.029 18.000 18.000 

46. RAZDJEL 07. GOSPODARSTVO I KOMUNALNI 
SUSTAV 1.134.692 1.144.000 720.618 1.864.618 

47. 200-10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 8.000 4.000 12.000 
48. 200-80-070 Za ugovore o djelu 138.016 110.000 90.000 20.000 
49. 310-20-070 Društvima za rad na održavanju komunalne 

imovine 
50. 500-10-010 Potpore gradskom prometu 160.000 215.000 215.000 
51. 600-10 Zemljišta 27.000 27.000 
52. 600-20 Građevinski objekti 
53. 600-70-050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 23.406 80.000 64.200 144.200 
53.1. Projekt za kom. infrastr. 23.406 40.000 100.000 140.000 
53.2. Projekt sportske dvorane 40.000 -40.000 
53.3. Projekt vatrogasnog doma 4.200 4.200 
54. 600-80 Gradnja kapitalnih objekata 415.462 548.000 625.418 1.173.418 
54.1. 600-80-010 Gradnja cesta 378.287 490.000 625.418 1.115.418 
54.2. 600-80-050 Gradnja poslovnih prostora 
54.3. 600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 37.175 58.000 58.000 
54.3.1. Gradnja objekata na groblju 20.000 20.000 
54.3.2. Gradnja trafostanica 
54.3.3. Gradnja autobusnih čekaonica 37.175 38.000 38.000 
55. 600-90 Investicijsko održavanje 397.808 133.000 -40.000 93.000 
55.1. 600-90-040 Cesta 281.037 70.000 -50.000 20.000 
55.2. 600-90-090 Ostalih kapitalnih objekata 116.771 63.000 10.000 73.000 
56. 800-10-030 Dani zajmovi nefinancijskim organizacijama 50.000 -50.000 
57. 810-10-030 Povrat danih zajmova nefinancijskim organiz. 


